157

Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLIX 157

Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Julho de 2019 • Edição MMMDCCCLIX

-~
SAO.JQ.S,.11:: ------

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
>, ... Manoel Di~ino, 55-Ctn!ro-CE1"6<12 ◄ 5•000Mo lo56 do Di~ino- PI I Cl'll'J:4 1,522. 111/0001•.(5

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 023/2019

PROCESSO ADM. Nº 160812019

O Município de São José do Divino - Pl, toma público aos interessados que fora
CANCELADO o Pregão Presencial 023/2019, em virtude da decisão de Agravo de
]nstrumento que desobrigou o Município de São José do Divino-PJ quanto ao
fornecimento de medicação, referente ao Processo Judicial de nº 0800210-
72.2019.8. l 8.0067.

Luziany Rocha de Sousa

Pregoeira

w
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI, através
da CPL, torna público, que realizará licitação, na modalida
de PREGÃO PRESENCIAL n. 017/2019, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM ADJUDICAÇÃO POR ITEM em 19/07/2019, ás 08:00h,
tendo como objeto: aquisição de material de construção. VALOR: R$
370.808. RECURSO: Orçamenta geral. EDITAL: Sede da Prefeitura
Munic ipal de Santa Cruz das Milagres. Rua São Nicolau, s/n Cen
tro. TEL: 89-3469-11 18.

O MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI, através
da CPL, torna público, que realizará licitação, na modalida
de PREGÃO PR.ESENCIAL n. 018/2019, do tipa MENOR PREÇO
POR ITEM ADJUDICAÇÃO POR ITEM em 19/07/2019, ás 10:00h,
tendo como objeto: Aquisição de material elétrico. VALOR: R$
507.810,70. RECURSO: Orçamento geral. EDITAL: Sede da Prefeitu
ra Municipal de Santa Cruz dos Milagres. Rua São Nicolau, s/n Cen
tro. TEL: 89-3469-1118.

Santa Cruz dos Milagres {PI}, 05 de julho de 2019.

CONTRATO
MODALIDADE
fll!.lJU:.Q

CONTRATANTE

CONTRATADO

Antônio Reis Cardoso
Pregoeiro

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ : 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCAciO DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÂQDE SERVIÇO

CONTRATO Nº 084/2019
PREOAO PRESENCIAL N" 016/2019
contmtaçl!o de pessoa jurídica, microempreendedor individual, pera
o transporte de alunos da Rede Estadual e Municipal de Ensino no
Municloio de São Raimundo Nonato.
PREFEITURA MUNlCIP AL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJN" 06.772.85910001-03
EVANDRO FERNANDES DOS SANTOS 00316051330 inscrita
com o CNPJ N": 33.563.57510001-71

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 40% e TERMO DE ADESAO
N"06/2019 E Outros Recursos

DATA DA ASSINATURA 10 de iunho de 2019
VIGENCIA 12 (doze) meses.
SIGNATARIO Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Evandro Fernandes dos Santos /CONTRATADO).

Silo Raimundo Nonato-PJ, 10 de junho de 2019.

d..,......,\.; b ,,,...._ e,., I= ~, '-"
Carmelita de Castro Silva

Prefeita Municipal
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE
fJllEifl.

CONTRATANTE

CONTRATADO

' ESTADO DO PIAUÍ
MUNldPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXT&f TQ DEPUBLICAclQ DE CQ1fl'R4TQ
CQNTRATODE PRESTAç,{QDE SERf::ZÇQ

CONTRATO N" 08512019
PREGÃO ~CIAL N" 016/2019
contrataçlo de pessoa jurídica, mi~ Individual, )lira
o transporte de a!UIIOS da Rede Muniçipll de Ensino DO Munlclpio de
Slo Raimundo Nonato. ROTA 05-V AN 16 PASSAOEIROS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ N" 06. m.859/0001-03
JANIO PEREIRA ANTUNES 06174218384 lmcrita com o CNPJ
N": 30.494.625/0001-18

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 40% e Outro Reçunos

DATADAASSINATURA O de junho de2019
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

12 (doze) lllOICI.

Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)
Jlnio PcreiraAntwies (CONTRATADO).

Slo Raimlllldo Nonato-PI, 10 de junho de 2019.

c,,..,..I.Ãl !>¼ e.b-, ~-1\.1\..
Carmelita de Castro Silva

Prefeita Municipal
CONTRATANTE

' ESTADO DO PIAUÍ
MUNldPIO OE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXJ'RATO DE PUBLIÇACÁO DE comRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇO

CONTRATON" 08612019
PREGAO PRESENCIAL N" 016/2019
contratação de pessoa jurídica, microempreeruledor individual, para
o transporte de alunos da Rede Municipal de Ensino no Município de
São Raimundo Nonato. ROTA 06• VAN 16 PASSAGEIROS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO-PI,
CNPJ Nº 06.772.859/0001-03
ROSADALIA DE JESUS MEi, CNPJ N": 33.727.456/0001-07

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, PNAT, FUNDEB 40% e Outro Recursos
DATA DA ASSINATURA O de junho de 2019
VIGENCIA 12 (doze) meses.
SIGNATARIO Cannelita de Castro Silva (CONTRATANTE)

Rosadalia de Jesus (CONTRAI ADO).

São Raimundo Nonato-PI, 1 O de junho de 2019.

("o<..........._Y,J., ,..tA. e,..,\.-... ':l,. ·, "'--

Cannelita de Castro Silva
Prefeita Municipal

CONTRATANTE